Dilecte Fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Lit
teras legimus quas nuper misisti officii plenissimas, et amavimus vota, 
quae Sancti Iosephi annua redeunte celebritate obtulisti: amavimus et 
studium quo subeunte acerbiorum dierum tristitia, opportunum Nobis 
praebuisti in praesentare pietate tua sollatium. Pluribus tecum agere 
haud est opus ut intelligas eam Nos inde voluptatem hausisse quam 
haurire licuit ex fratris optimi optima amoris significatione. Ne pûtes 
tamen amore Nos tibi concedere: tam multa enim Nobis tecum sunt neces
situdinis causae, nihil ut iam ad benevolentiam in te Nostram possit acce
dere. Accedat tamen volumus novum eiusdem pignus; idque habeas in 
Apostolica Benedictione, quam caelestium auspicem bonorum tibi, Di
lecte Fili Noster, atque universo tuae dioecesis Clero populoque pera
manter impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum die festo Mariae Dei Parentis 
designatae M C M X I , Pontificatus Nostri anno octavo. 

PIUS. PP. X. 

diget aetas, prima quasi semina ponantur, quae gremio excepta actuo
sae voluntatis, alte radices agant et in arborem grandescant specie 
ornatissimam, usu uberrimam. Utrimque peropportuna Nobis et laetandi 
et bene ominandi facultas. Multiplicet Deus sacerdotii tui natales, ut 
diuturniore vitae usura frequentiores edas pastoralis navitatis fructus. 
Horum vero veluti specimen sit atque auspicium propediem habendus 
conventus, quem felicem faustumque catholicae rei futurum confidimus, 
eisdemque utilitatibus quas, paterna acti charitate, spe praecipimus atque 
animo. Ut vero divinum Numen tum sacrae sacerdotii tui celebritati, tum 
ineundis in coetu consiliis saluberrimis propitium adsit, Apostolicam 
Benedictionem tibi, Venerabilis Frater, universis dioecesis tuae fidelibus 
iisque in primis quos idem catholicae rei studium tecum congregabit, 
amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die x Martii M C M X I , Pontificatus 
Nostri anno octavo. 

PIUS PP. X. 
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V. 

A D A U G U S T U M S E R E N I S S I M Ü M Q U E P R I N C I P E M G U L I E L M U S ! I I R E G E M W U R T H E M -

B E R G E N S E M , V I C E S I M U M Q U I N T U M M A T R I M O N I I S U I A N N I V E R S A R I U M C E L E 

B R A N T E M . 

Serenissime et Celsissime Rex, salutem. — Quam Nobis grata acce-
ptaque omina obvenerint, quibus Maiestati Tuae, opportunitatibus animo 
Nostro iucundis, Nos prosequi placuit, tunc significare haud omisimus. 
Pari autem iucunditate occasionem fausti vicesimi quinti anniversarii 
matrimonii Eiusdem Maiestatis Tuae modo capimus, ut , vice Nostra, 
gratulationes et omina Tibi, Serenissime Rex, et Reginae, Augustissimae 
Uxori Tuae, ofteramus, maximam cum subditis Tuis laetitiam ita parti
cipantes. Idque eo libentius facimus, cum notum compertumque Nobis 
sit quantam benevolentiam erga Clerum et catholicos cives istius Regni 
exhibere non desinas. - Velit igitur Maiestas Tua hoc sincerissimae adie
ctionis et humanitatis Nostrae testimonium accipere, dum Deo Optimo 
Maximo preces fundimus, ut Te una cum Serenissima Regina, in bonum 
et prosperitatem universi Regni Wurthembergensis diu adhuc sospitet, 
atque perfecta Nobiscum caritate coniungat.